
UCHWAŁA NR XLII/752/2013
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 14 marca 2013 r.

w sprawie nadania Statutu Miejskiej Kuchni Cateringowej w Kielcach

Na podstawie art. 11 ust. l i 2, art. 12 ust. l pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, póz. 1240, z późn. zm. 1 ' ) Rada Miasta Kielce
uchwala, co następuje:

§1-
Nadaje się Statut Miejskiej Kuchni Cateringowej w Kielcach, stanowiący załącznik do

niniejszej uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Traci moc Statut Miejskiej Kuchni Cateringowej w Kielcach, stanowiący załącznik do
Uchwały Nr X/220/2011 Rady Miasta Kielce z dnia 19 maja 2011 roku.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta

Bogucki

"Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. u. z 2010 roku Nr 28, póz. 146, Nr 123, póz. 835, Nr
152, póz. 1020, Nr 96, póz. 620, Nr 238, póz. 1578, Nr 257, póz. 1726 z 2011 roku Nr 201, póz. 1183, Nr 185,
poz.1092, Nr 234, póz. 1386, Nr 240, póz. 1429, Nr 291, póz. 1707 z 2012 roku Nr 1456, Nr 1530, Nr 1548.

Id: 0265662F-99B3-4E8C-96E5-116D46223018. Uchwałom- Strona l


